módulos contratados, com realinhamento 
do valor. Serviços, Manutenção e Suporte 

- Serviço de suporte com nível de serviço 
(SLA) conforme 

termo de referência para os módulos 
contratados, com realinhamento do valor. 

1 336.000,00 336.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.088.000,00 (Dois milhões e oitenta  e oito mil reais) 

A contratação para fornecimento do objeto em questão será regida pela adesão à 
Ata de Registro de Preços nº DN-23/11163, resultante do Pregão SESC/DN Nº 
0012/23-PG, para Registro de Preço. 

Recife, 01 de setembro de 2025. 

Comissão de Licitação